

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:	Oprava střechny a částečné zateplení fasády výzkumné stanice FAPPZ Červený Újezd		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Červený Újezd, Hájecká 215, 27351 Červený Újezd	Datum:	11.04.2025
Zadavatel:		IČ:	776 151 515
xxxxx		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	75313014
Pavel Sobotka - Stavinstal		DIČ:	CZ7805302736
Projektant:		IČ:	023 18 890
xxxxx		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	023 18 890
xxxxx		DIČ:	
Poznámka:	Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.		

Cena bez DPH			5 134 407,76
Sazba daně			Výše daně
DPH	základní	21,00%	0,00
	snížená	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	0,00
	nulová	0,00%	0,00
Cena s DPH			5 134 407,76

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		27	Fasáda				1 166 793,86	1 180 541,50	2 347 335,36			
1		K	Zakrytí výplní otvorů folií přilepenou lepicí páskou	m2	170	117,00	0,00	19 890,00	19 890,00			RTS II / 2023
2		M	Zakrývací folie 100 µm	m2	170	91,12	15 490,40	0,00	15 490,40			RTS II / 2023
3		M	Fasádní polystyren Extrapor 100F 100 mm	m2	550	574,21	315 815,50	0,00	315 815,50			RTS II / 2023
4		M	Soklový fasádní polystyren 100F 60 mm	m2	50	609,77	30 488,50	0,00	30 488,50			RTS II / 2023
5		M	Soklový fasádní polystyren 100F 20mm	m2	36	98,65	3 551,40	0,00	3 551,40			RTS II / 2023
6		M	Fasádní hmoždinky 210mm	ks	8 500	6,12	52 020,00	0,00	52 020,00			RTS II / 2023
7		M	Fasádní zátky	ks	8 500	4,75	40 375,00		40 375,00			RTS II / 2023
8		M	Zakládací profil	ks	50	176,77	8 838,50	8 838,50	17 677,00			RTS II / 2023
9		M	Natloukací hmoždinky	ks	200	2,39	478,00	478,00	956,00			RTS II / 2023
10		K	Montáž a demontáž lešení	m2	600	388,00	0,00	232 800,00	232 800,00			RTS II / 2023
11		K	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným	m2	600	965,00	0,00	579 000,00	579 000,00			RTS II / 2023
12		M	Fasádní lepidlo Weber tmel 700	ks	549	220,98	121 318,02	0,00	121 318,02			RTS II / 2023
13		M	Tkanina mřížková Vertex R 131	ks	14	1 342,99	18 801,86	0,00	18 801,86			RTS II / 2023
14		M	Penetrační nátěr vnějších ploch nanášený ručně	m2	600	65,00	0,00	39 000,00	39 000,00			RTS II / 2023
15		M	Hmota nátěrová akrylátová podkladní	m2	600	208,17	124 902,00	0,00	124 902,00			RTS II / 2023
16		M	Profil rohový s tkaninou	ks	360	84,05	30 258,00	0,00	30 258,00			RTS II / 2023
17		M	APU lišty	ks	200	154,18	30 836,00	0,00	30 836,00			RTS II / 2023
18		K	Montáž omítkových plastových rohů s tkaninou	m	430	145,00	0,00	62 350,00	62 350,00			RTS II / 2023
19		M	Tenkovrstvá akrylátová omítka zrnitost 1,5	m2	600	510,12	306 072,00	0,00	306 072,00			RTS II / 2023
20		K	Omítka akrylátová tenkovrstvá pastovitá podbarvená zrnitost	m2	600	310,54	0,00	186 324,00	186 324,00			RTS II / 2023

21		K	Montáž parapetů	bm	74	280,00	0,00	20 720,00	20 720,00		RTS II / 2023
22		M	Venkovní parapety	bm	74	912,82	67 548,68	0,00	67 548,68		RTS II / 2023
24		K	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	8	1 650,00	0,00	12 441,00	12 441,00		RTS II / 2023
25		K	Přesun hmot a sutí	kpl	1	18 700,00	0,00	18 700,00	18 700,00		RTS II / 2023
		27	Střecha				1 921 322,40	865 750,00	2 787 072,40		
26		K	Demontáž krytiny + latí	kpl	1	179 890,00	0,00	179 890,00	179 890,00		RTS II / 2023
27		M	Demontáž oplechování	kpl	1	23 090,00	0,00	23 090,00	23 090,00		RTS II / 2023
28		M	Základní tašky červené	ks	8 765	99,88	875 448,20	0,00	875 448,20		RTS II / 2023
29		K	Pokládka tašek	ks	8 765	28,00	0,00	245 420,00	245 420,00		RTS II / 2023
30		M	Půlky	ks	65	176,54	11 475,10	0,00	11 475,10		RTS II / 2023
31		M	Větračky	ks	76	932,91	70 901,16	0,00	70 901,16		RTS II / 2023
32		M	Krajovky pravé	ks	70	499,32	34 952,40	0,00	34 952,40		RTS II / 2023
33		M	Krajovky levé	ks	70	499,32	34 952,40	0,00	34 952,40		RTS II / 2023
34		M	Hřebenáče+přichytky	ks	94	567,55	53 349,70	0,00	53 349,70		RTS II / 2023
35		M	Uzávěra hřebene	ks	2	340,65	681,30	0,00	681,30		RTS II / 2023
36		K	Osazení hřebenáčů	ks	2	3 700,00	0,00	7 400,00	7 400,00		RTS II / 2023
37		M	Kanalizační prostup komplet	ks	2	6 980,88	13 961,76	0,00	13 961,76		RTS II / 2023
38		M	Hřebenový pás 5m	ks	12	1 650,23	19 802,76	0,00	19 802,76		RTS II / 2023
39		M	Okapní větrací pás	ks	19	409,77	7 785,63	0,00	7 785,63		RTS II / 2023
40		M	Ochr.větrací mřížka	ks	88	68,17	5 998,96	0,00	5 998,96		RTS II / 2023
41		K	Osazení větracích mřížek	ks	88	109,00	0,00	9 592,00	9 592,00		RTS II / 2023
42		M	Fakro střešní výlez 55x72	ks	1	13 209,00	13 209,00	0,00	13 209,00		RTS II / 2023

43		M	Uni stoupací komplet	ks	4	10 960,53	43 842,12	0,00	43 842,12		RTS II / 2023
44		K	Montáž střešního výlezu a stupaček	ks	5	550,00	0,00	2 750,00	2 750,00		RTS II / 2023
45		M	Střešní folie	ks	18	6 450,58	116 110,44	0,00	116 110,44		RTS II / 2023
46		M	Latě 6x4 5m	ks	822	501,89	412 553,58	0,00	412 553,58		RTS II / 2023
47		K	Montáž folie a latí	ks	822	319,00	0,00	262 218,00	262 218,00		RTS II / 2023
48		M	Hřebíky 100	bal	10	340,00	3 400,00	0,00	3 400,00		RTS II / 2023
49		M	Okapnice pod folii	ks	50	509,18	25 459,00	0,00	25 459,00		RTS II / 2023
50		K	Mon.okapnice pod střešní folii	ks	50	110,00	0,00	5 500,00	5 500,00		RTS II / 2023
51		M	Háky lak.pozink 400	ks	86	309,65	26 629,90	0,00	26 629,90		RTS II / 2023
52		M	Žlaby 400 6m PZ barvený	ks	14	4 540,67	63 569,38	0,00	63 569,38		RTS II / 2023
53		M	Žlaby 400 4m	ks	1	3 398,05	3 398,05	0,00	3 398,05		RTS II / 2023
54		M	Čelo žlabu	ks	4	343,88	1 375,52	0,00	1 375,52		RTS II / 2023
55		M	Kotlík 400/120	ks	4	1 870,54	7 482,16	0,00	7 482,16		RTS II / 2023
56		M	Kolena 120	ks	10	760,55	7 605,50	0,00	7 605,50		RTS II / 2023
57		M	Svod 120 4m	ks	8	3 409,66	27 277,28	0,00	27 277,28		RTS II / 2023
58		M	Svod 120 1m	ks	6	909,66	5 457,96	0,00	5 457,96		RTS II / 2023
59		K	Montáž okapů a svodů	kpl	1	70 900,00	0,00	70 900,00	70 900,00		RTS II / 2023
60		M	Objímka m10 120	ks	16	321,07	5 137,12	0,00	5 137,12		RTS II / 2023
61		M	Hmoždinka do fasády	ks	16	340,94	5 455,04	0,00	5 455,04		RTS II / 2023
62		M	Tabule plechu PZ barvený	ks	12	1 099,66	13 195,92	0,00	13 195,92		RTS II / 2023
63		M	Lepidlo na žlaby	ks	2	760,88	1 521,76	0,00	1 521,76		RTS II / 2023
64		M	Nýt trhací barvený	ks	370	3,09	1 143,30	0,00	1 143,30		RTS II / 2023

65		M	Amortizace palet	ks	33	230,00	7 590,00	0,00	7 590,00		RTS II / 2023
66		M	Amortizace rošt	ks	5	120,00	600,00	0,00	600,00		RTS II / 2023
67		K	Manipulační poplatek	kpl	44	120,00	0,00	5 280,00	5 280,00		RTS II / 2023
68		K	Oplechování komínů	kpl	1	4 109,00	0,00	4 109,00	4 109,00		RTS II / 2023
69		K	Pronájem výtahu	kpl	1	12 800,00	0,00	12 800,00	12 800,00		RTS II / 2023
70		K	Přesun hmot a sutí	t	23	687,00	0,00	15 801,00	15 801,00		RTS II / 2023
71		K	Spojovací materiál	kpl	1	21 000,00	0,00	21 000,00	21 000,00		RTS II / 2023

3 088 116,26

2 046 291,50

5 134 407,76